

ଓଡ଼ିଶା ସରକାର
ଅନୁଗୋଳ ଜିଲ୍ଲାପାଳଙ୍କ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ

ଘୋଷଣା

File No. ୨୫୫

Dt: ୨୫-୦୨-୨୨

ସର୍ବସାଧାରଣଙ୍କ ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ନ୍ୟାୟୋଚିତ୍ ଷଡ଼ିପୁରଣ ଅଧିକାର ଏବଂ ଭୁ-ଅର୍ଜନ, ପୁନର୍ବାସ ଓ ଅଇଥାନ କ୍ଷେତ୍ରରେ ସ୍ୱଚ୍ଛତା ଆଇନ, ୨୦୧୩ (RFCTLAR & R Act. 2013) ର ଧାରା ୧୯ର ଅଧିନିୟମ ୧ ଅନୁଯାୟୀ ଏହି ଘୋଷଣାନାମା ଦିଆଯାଉଅଛି ଯେ ଉକ୍ତ ଆଇନର ଧାରା ୧୫(୨) ଅନୁସାରେ ଜିଲ୍ଲାପାଳଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରଦତ୍ତ ରିପୋର୍ଟକୁ ବିବେଚନା କରି ରାଜ୍ୟ ସରକାରଙ୍କୁ ଏହି ଆଇନର ଧାରା ୨(୧) ପ୍ରକାରେ ପ୍ରତୀତ ହେଉଅଛି ଯେ **ମୌଜା - ଅଭିମାନପୁର, ଥାନା - ଅନୁଗୋଳ, ତହସିଲ - ବଅଁରପାଳ, ଜିଲ୍ଲା - ଅନୁଗୋଳ** ରେ ନିମ୍ନ ସ୍ଥିତି 'କ' ତହସିଲ ଜମି ଏକ ସାର୍ବଜନୀନ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟରେ ଯଥା ଶାଳଗାଁ ବୁଢ଼ାପଙ୍କ ତାଳଚେର ଠାରୁ ଜରପତା ତୃତୀୟ ଓ ଚତୁର୍ଥ ରେଳ ପ୍ରକଳ୍ପ ନିମନ୍ତେ ଭୂମି ଅଧିଗ୍ରହଣ ଆବଶ୍ୟକ ହେଉଅଛି ।

ଏହି ଭୂମି ଅଧିଗ୍ରହଣ ସମ୍ପନ୍ନାୟ ପ୍ରାରମ୍ଭିକ ବିଜ୍ଞପ୍ତି ନ୍ୟାୟୋଚିତ୍ ଷଡ଼ିପୁରଣ ଅଧିକାର ଏବଂ ଭୁ-ଅର୍ଜନ, ପୁନର୍ବାସ ଓ ଅଇଥାନ କ୍ଷେତ୍ରରେ ସ୍ୱଚ୍ଛତା ଆଇନ, ୨୦୧୩ (RFCTLAR & R Act. 2013) ର ଧାରା ୧୧(୧) ଅନୁଯାୟୀ ବିଜ୍ଞପ୍ତି ସଂଖ୍ୟା ୨୮ ତା: ୨୭.୦୨.୨୦୨୧ ରିଖ ରେ ପ୍ରକାଶିତ ହୋଇଅଛି ।

ପୁନଶ୍ଚ ଏହା ଘୋଷଣା କରାଯାଉଅଛି ଯେ **ମୌଜା - ଅଭିମାନପୁର, ଥାନା - ଅନୁଗୋଳ, ଜିଲ୍ଲା - ଅନୁଗୋଳ**, ରେ କୌଣସି ବିସ୍ତାପିତ ପରିବାର ନ ଥିବାରୁ ପୁନର୍ବାସ ଓ ଅଇଥାନ ନିମିତ୍ତ କୌଣସି ଜମି ଚିହ୍ନଟ ଓ ପୁନର୍ବାସ ଓ ଅଇଥାନ ଯୋଜନା ରୂପରେଖର ସାରମର୍ମ ସଂଲଗ୍ନ କରାଯାଇନାହିଁ ।

ତହସିଲ - 'କ'

(ପ୍ରସ୍ତାବିତ ଭୂମି ଅଧିଗ୍ରହଣ ଅନୁପୂର୍ଣ୍ଣା)

ଜିଲ୍ଲା : ଅନୁଗୋଳ

ତହସିଲ : ବଅଁରପାଳ

ଖାତା ନଂ	ସତ୍ତ	ପ୍ଲଟ ନଂ	କିସମ	ମୋଟ ରକବା	ଅଧିଗ୍ରହଣ ରକବା	ରକ୍ଷକଙ୍କ ନାମ
୭	ରକ୍ଷିତ	୯୭	ଶାରଦ ତିନି	୦.୦୨୦	୦.୦୨୦	ଗାଣ୍ଡୁ ବେହେରା ପି: କ୍ଷେତ୍ର ବେହେରା, ଯୋଗି ବେହେରା ପି: ଚେମା ବେହେରା, ଚୈତନ୍ୟ ବେହେରା ପି: ମୁଲିଆ ବେହେରା, ଜା: ତତ୍ତ୍ୱି, ବା: ଭୋଗବେରେଣି
୭	ରକ୍ଷିତ	୯୮	ଶାରଦ ତିନି/୨	୦.୨୩୦	୦.୧୧୦	
୭	ରକ୍ଷିତ	୯୭	ଶାରଦ ତିନି	୦.୦୧୦	୦.୦୧୦	
୭	ରକ୍ଷିତ	୧୦୩	ଶାରଦ ତିନି	୦.୧୫୦	୦.୧୫୦	
୧୨	ରକ୍ଷିତ	୧୦୭/ ୧୧୮	ଶାରଦ ତିନି/୨	୦.୨୯୦	୦.୧୨୦	ଯୋଗିନାଥ ବେହେରା ପି: ଚେମା ବେହେରା, ଜା: ତତ୍ତ୍ୱି, ବା: ଭୋଗବେରେଣି
୧୩	ରକ୍ଷିତ	୧୦୮	ଶାରଦ ଦୁଇ	୦.୧୩୦	୦.୧୩୦	ଯୋଗିନାଥ ବେହେରା ପି: ଚେମା ବେହେରା, ଜା: ତତ୍ତ୍ୱି, ବା: ଭୋଗବେରେଣି
୧୩	ରକ୍ଷିତ	୧୦୯	ଶାରଦ ଦୁଇ/୨	୦.୨୭୦	୦.୨୭୦	

୧୮	ରୟତି	୧୦୫	ଶାରଦ ଦୁଇ	୦.୦୮୦	୦.୦୮୦	ନବଘନ ନାଏକ ପି: ଯାଦବ ନାଏକ, ଜା: ପାଣି, ବା: ନିଜିଗାଁ
୧୭	ରୟତି	୧୧୬	ଶାରଦ ଦୁଇ	୦.୧୦୦	୦.୧୦୦	
୨୨	ରୟତି	୧୧୫	ଶାରଦ ତିନି/୮	୦.୧୭୦	୦.୦୮୦	ବିଶ୍ୱନାଥ ପରିଡ଼ା ଓ ଆନନ୍ଦ ପରିଡ଼ା ପି: ଗତି ପରିଡ଼ା ଓ ତୁଆଣି ଦେଇ ପି: ପଶୁ ପରିଡ଼ା, ଜା: ଗୋପାଳ, ବା: ଭୋଗବେରେଣି
୨୫	ରୟତି	୧୧୩	ଶାରଦ ତିନି/୧୯	୨.୬୨୦	୦.୩୮୦	ବୈଦ୍ୟନାଥ ଧର, ହାଡ଼ିବନ୍ଧୁ ଧର ପି: ଯୁଯେଷି ଧର, ଜା: ବ୍ରାହ୍ମଣ, ବା: ଭୋଗବେରେଣି
୨୭	ରୟତି	୮୮	ଶାରଦ ଦୁଇ/ତିନି	୦.୮୨୦	୦.୦୬୦	ବୈଷ୍ଣବ ସାହୁ, ଅରକ୍ଷିତ ସାହୁ ପି: ଲୋକନାଥ ସାହୁ, ଜା: ଚଷା, ବା: ଭୋଗବେରେଣି
୨୮	ରୟତି	୧୦୪	ଶାରଦ ଏକ	୦.୨୯୦	୦.୨୭୦	ଭାବ ଭୂତିଆ, ଗୁମାନି ଭୂତିଆ ପି: ଗନ୍ଧର୍ବ ଭୂତିଆ, ଜା: ଗୋପାଳ, ବା: ଭୋଗବେରେଣି
୨୯	ରୟତି	୯୨	ଶାରଦ ତିନି	୦.୦୬୦	୦.୦୧୦	ଭାଷର ବାଇ ପି: ସୁଦର୍ଶନ ବାଇ, ଜା: ଚନ୍ଦ୍ର, ବା: ଭୋଗବେରେଣି
୩୪/୨	ରୟତି	୧୧୪	ଶାରଦ ତିନି	୦.୩୯୦	୦.୨୨୦	ଭୋଲେଶ୍ୱର ନାଏକ, ପି: ବ୍ରହ୍ମନନ୍ଦ ଉଦେଭାନୁ, ଜା: ପାଣି, ବା: କୁସପଞ୍ଜି
୩୪/୩	ରୟତି	୧୦୭	ଶାରଦ ତିନି	୦.୧୮୦	୦.୧୮୦	ସାନ୍ତରା ବେହେରା, ରାଉତୁରା ବେହେରା, ସୁମିତ୍ରା ବେହେରା ପି: ପ୍ରହଲାଦ ବେହେରା, ଜା: ଗୋପାଳ, ବା: ଭୋଗବେରେଣି
			ମୋଟ	୫.୮୧୦	୨.୧୯୦	

ଉକ୍ତ ଅଧିକାରୀଙ୍କ ଜମି ରକବା ମଧ୍ୟରୁ ଏ ସରକ୍ଷିତ ସରକାରୀ ଜମି ପ୍ରତିବଦଳ ପାଇଁ ଉଦ୍ଦିଷ୍ଟ ।

ତହସିଲ - 'ଖ'
(ପୁନର୍ବାସ ନିମିତ୍ତ ଚିହ୍ନଟ ଭୂମି ଅନୁସୂଚୀ)

ଜିଲ୍ଲା : ଅନୁଗୋଳ

ତହସିଲ : ବଅଁରପାଳ

ଗ୍ରାମର ନାମ	ଗ୍ରାମୀଣ / ସହରାଟାଳ	ଖାତା ନଂ	ପ୍ଲଟ ନଂ	କିସମ	ମୋଟ ରକବା	ପୁନର୍ବାସ ନିମିତ୍ତ ଚିହ୍ନଟ ଜମିର ରକବା	ରୟତଙ୍କ ନାମ
୧	୨	୩	୪	୫	୬	୭	୮
ପ୍ରଯୁଜ୍ୟ ନୁହେଁ							

ଅଧିକାରୀଙ୍କର ବୈଧ ତାରିଖ

ରାଜ୍ୟପାଳଙ୍କ ଆଦେଶକ୍ରମେ

Siddhant Swain

ଜିଲ୍ଲାପାଳ, ଅନୁଗୋଳ

Memo No. 289 **dt:** 25.02.22

Copy along with the land schedule forwarded to the Director, Printing Stationery and Publication, Odisha, Cuttack with a request to publish the Notification along with the land schedule in the next issue of E.O.G. and supply 3 copies of them to Revenue & Disaster Management Department / Collector, Angul / Secretary to R.D.C. (N.D), Sambalpur.

sl

Collector, Angul

Memo No. 290 **dt:** 25.02.22

Copy along with the land schedule forwarded to the Director, I & PR office, Bhubaneswar with a request to take necessary steps for publication of the Notification along with the land schedule in two local dailies of which at least one shall be in the regional language and two copies of the said publication may please be furnished to this Collectorate immediately.

sl

Collector, Angul

Memo No. 291 **dt:** 25.02.22

Copy forwarded to Land Acquisition Officer *Saligoan-Budhapanka-Talcher-Jarpada 3rd & 4th Line Project, Angul* for information and necessary action.

1. He should not take possession of the land under any circumstances before making payment of compensation to the land losers.
2. The substance of the Notification may be published in the locality immediately. Copies of such publication and the date of such publication may be intimated to this office forthwith for further course of action.
3. Publication in EOG / News Paper may be watched and reported to this Collectorate with details of such publication,

sl

Collector, Angul

Memo No. 292 **dt:** 25.02.22

Copy forwarded to the R.D.C. (N.D), Sambalpur / Revenue & Disaster Management Department / Administrative Department (Commerce & Transport (Tr.) Deptt.) for information and necessary action.

sl

Collector, Angul

Memo No. 293 **dt:** 25.02.22

Copy forwarded to the Executive Engineer, Con-II, East Coast Railway, Bhubaneswar / Guard File for information and necessary action.

sl

Collector, Angul